
Temeljem članka 14. stavak 3. Zakona o sustavu neizravnog oporezivanja u Bosni i 
Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", br. 44/03, 52/04, 32/07, 4/08), i članka 146. stavak 
3. Odluke o provedbenim propisima Zakona o carinskoj politici Bosne i Hercegovine 
("Službeni glasnik BiH", br. 63a/04, 60/06 i 57/08), Upravni odbor Uprave za neizravno 
oporezivanje, na 108. sjednici održanoj 16. lipnja 2010. godine, donio je   

ODLUKU   

O DOPUNI ODLUKE O TROŠKOVIMA PREGLEDA ROBE IZVAN MJESTA 
RADA I IZVAN RADNOG VREMENA CARINSKOG ORGANA   

Članak 1.   

U Odluci o troškovima pregleda robe izvan mjesta rada i izvan radnog mjesta carinskog 
organa ("Službeni glasnik BiH", broj 4/09), u članku 2. iza stavka jedan dodaje se stavak 
dva koji glasi:   

"U smislu ove Odluke pod mjestom u kome carinski organ redovito obavlja poslove 
carinjenja robe smatraju se i prostorije (lokacije) odobrene odobrenjem za korištenje 
pojednostavljenog prijavljivanja robe po lokalnom postupku carinjenja, te prostorije 
ovlaštenog primatelja i ovlaštenog pošiljatelja odobrene odobrenjem za korištenje tih 
pojednostavljenja u provoznom postupku, kao mjesta gdje će se u navedenim 
pojednostavljenim carinskim postupcima nalaziti roba".   

Članak 2.   

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenom glasniku BiH".   

 

Broj UO 1606/122/10 
16. lipnja 2010. godine 

Banja Luka   

 

Predsjedatelj 
Upravnog odbora 

Dragan Vrankić, v. r.   

 


